[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 14.12.2022

                                                      № 186
                                                              ст.Дядьковская
О присвоении звания «Почетный гражданин Дядьковского сельского поселения Кореновского района» Рулевой Лидии Михайловне
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района,  руководствуясь решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 27 августа 2020 года № 66 «О знаках почета  Дядьковского сельского поселения Кореновского района», рассмотрев ходатайство главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Дядьковского сельского поселения Кореновского района» Рулевой Лидии Михайловне.

2. Вручить знак отличия почетного гражданина Дядьковского сельского поселения Кореновского района в торжественной обстановке.
3.  Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Дядьковского  сельского   поселения   Кореновского  района  и  разместить  в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

                                          О.А. Ткачева